

# SSI Denmark ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

**CVR-nr. 34 60 92 68**  
*Company reg. no. 34 60 92 68*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2015**  
*1 January - 31 December 2015*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2016.*



---

**Richard Lee Essex II**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

	<b>Side Page</b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	SSI Denmark ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 60 92 68 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 25. juni 2012 <i>Established: 25 June 2012</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Richard Lee Essex II David Ian Weatherseed Michel Robert Prosper Guidi Christopher Mark Fanning
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Michel Robert Prosper Guidi
<b>Revisor</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Survey Sampling Europe B.V.

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

#### *The principal activities of the company*

Hovedaktiviteten består i at indsamle data og udføre analyser til undersøgelser.  
*The principal activity is to collect data and perform analyzes for survey research.*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### *Development in activities and financial matters*

Årets bruttofortjeneste udgør 1.402.396 mod -20.971 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.633 mod -1.714.984 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

*The gross profit for the year is DKK 1.402.396 against DKK -20.971 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 84.633 against DKK -1.714.984 last year. The management consider the results satisfactory.*

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab og forventer at anpartskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Moderselskabet støtter selskabet med fornøden likviditet i det omfang, der er behov for dette.

*The management is aware that the company is subject to the rules on capital losses and expect the share capital is restored by future earnings. The parent company supports the company with the necessary liquidity to the extent that is needed.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

#### *Events subsequent to the financial year*

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for SSI Denmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

*The annual report for SSI Denmark ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.*

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

*The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).*

### **Generelt om indregning og måling**

#### *Recognition and measurement in general*

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

*At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

*At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.*



## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

### **Omregning af fremmed valuta**

#### *Translation of foreign currency*

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

*Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.*

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

*Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency, which are not settled at the date of the balance sheet, are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of establishment of the receivable or the payable is recognised in the profit and loss account under financial income and financial costs.*

## **Resultatopgørelsen**

### *The profit and loss account*

#### **Bruttofortjeneste**

##### *Gross profit*

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

*The gross profit comprises the net turnover, cost of goods sold and other external costs.*

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

*The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

*Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration and premises.*

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>1.402.396</b>	<b>-20.971</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-805.657	-1.199.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-334.409	-334.767
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>262.330</b>	<b>-1.554.761</b>
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-177.697	-160.223
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>84.633</b>	<b>-1.714.984</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>84.633</b>	<b>-1.714.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	84.633	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	0	-1.714.984
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>84.633</b>	<b>-1.714.984</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
2 Erhvervede rettigheder <i>Acquired rights</i>	833.334	1.166.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	833.334	1.166.667
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	0	1.076
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	0	1.076
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<b>833.334</b>	<b>1.167.743</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**


---

All amounts in DKK.

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	1.734.472	13.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	0	37.790
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	14.421	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	0	1.317
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>1.748.893</u>	<u>52.382</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>1.134.342</u>	<u>202.299</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u><b>2.883.235</b></u>	<u><b>254.681</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>3.716.569</b></u>	<u><b>1.422.424</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-4.218.720	-4.303.353
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>-4.138.720</b>	<b>-4.223.353</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	49.132	41.035
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	6.866.084	5.162.428
Anden gæld <i>Other debts</i>	940.073	442.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	7.855.289	5.645.777
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>7.855.289</b>	<b>5.645.777</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>3.716.569</b>	<b>1.422.424</b>
<b>6 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	759.888	1.096.930
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	21.908	69.150
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	3.757	16.500
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	20.104	16.443
	<b>805.657</b>	<b>1.199.023</b>
<b>2. Erhvervede rettigheder</b>		
<i>Acquired rights</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Cost 1 January 2015</i>	2.000.000	2.000.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		
<i>Cost 31 December 2015</i>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2015</i>	-833.333	-500.000
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-333.333	-333.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		
<i>Amortisation and writedown 31 December 2015</i>	<b>-1.166.666</b>	<b>-833.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		
<i>Book value 31 December 2015</i>	<b>833.334</b>	<b>1.166.667</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Cost 1 January 2015</i>	4.303	4.303
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>4.303</b>	<b>4.303</b>
<i>Cost 31 December 2015</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2015</i>	-3.227	-1.793
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-1.076	-1.434
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-4.303</b>	<b>-3.227</b>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2015</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		
<i>Book value 31 December 2015</i>	<b>0</b>	<b>1.076</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	-4.303.353	-2.588.369
Årets overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	84.633	-1.714.984
	<b>-4.218.720</b>	<b>-4.303.353</b>

**Noter**  
**Notes**

---

*All amounts in DKK.*

**6. Eventualposter**  
*Contingencies*  
**Eventualaktiver**  
*Contingent assets*

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 921.189, som ikke er indregnet i balancen.

*The company has a deffered tax asset of DKK 921.189 that is not recognized in the balance sheet.*